Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

P‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeyb ong nuuubl VIATTO VA-PO1ST

LleHa ¢ HOC: 17 270 py®6.

Oxunpaertcs

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nogknoYeHus
KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
BmectumocTtb (NuuL)

KonuuyecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe

BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
MopkntouyeHve, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain
3NEeKTPUYECTBO
1

1

1
400x400x150
220

3

560

570

280

17

18.7

ApTukyn: 829878

Meub ons nuuubl VIATTO VA-PO1ST ncnonb3yeTtcs Ha NpeanpusTusx obIWecTBEHHOr0 NUTaHUS U TOProBax ans
MPUroTOBNEHNS MULILBI U BbINEYKM XNebobynoyHbix nanenuii. OcHalleHa MexaHW4ecKo NaHenbto ynpasneHust. Boicokas

npon3soonTenbHOCT NP HU3KOM 3Hepron0Tpe6neHvu/|.

Marepuan kopryca - Hepxaserowas cTasb.

TexHunyeckue XapakTepncTtuku:

¢ [lonceetka
e Taiimep
¢ [lon kepamunyeckuin

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, gerictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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