

**Коммерческое предложение от 04.02.2026****Печь для пиццы VIATTO VA-PO1ST****Цена с НДС: 17 270 руб.****Артикул: 829878****Ожидается**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество камер (подов)</b>	1
<b>Вместимость (пицц)</b>	1
<b>Количество пицц в одной камере</b>	1
<b>Внутренние размеры камеры, мм</b>	400x400x150
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	3
<b>Ширина, мм</b>	560
<b>Глубина, мм</b>	570
<b>Высота, мм</b>	280
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	17
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	18.7

Печь для пиццы [VIATTO VA-PO1ST](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для приготовления пиццы и выпечки хлебобулочных изделий. Оснащена механической панелью управления. Высокая производительности при низком энергопотреблении.

*Материал корпуса - нержавеющая сталь.*

**Технические характеристики:**

- Подсветка
- Таймер
- Под керамический

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.